
PORZĄDEK   MSZYPORZĄDEK   MSZYPORZĄDEK   MSZYPORZĄDEK   MSZY            ŚŚŚŚWWWWIĘTYCIĘTYCIĘTYCIĘTYCHHHH   I   NABOŻEŃSTW   I   NABOŻEŃSTW   I   NABOŻEŃSTW   I   NABOŻEŃSTW    

 
NIEDZIELA, 28 LUTY 2010; 2 WIELKIEGO POSTU; 

  9:30 – Za śp. męża Bolesława Golonko w 5 rocz. śmierci – int. od żony Stanisławy z rodziną 
  9:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie oraz potrzebne  
             łaski dla siostry Jadwigi i brata Stefana, oraz w rodzinach Porecki i Trzeciak z daru 
             intencji pani Ireny Poreckiej  
10.30 – NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI      
11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie oraz potrzebne  
             łaski  dla ROCZNIAKA – Marcina Rafała Sosna i jego rodziców Magdaleny i Rafała; 
                    oraz ROCZNIAKA – Patrycji Martyny Dzięcioł i jej rodziców Gabrieli i Grzegorza, 
            i jej siostry Martyny, oraz ich dziadków i rodziców Chrzestnych 
11:00 – Za śp. babcie Stanisławę Rupeć w intencji zamiast uczestnictwa w pogrzebie 
             ukochanej babci w Polsce – z intencji wnuczki Anety z rodziną 

SELBY 13.00 – - - - - - - - - - - - - - -  INTENCJA WOLNA  - - - - - - - - - - - - - - - - - 

WAKEFIELD 16:30 – CHRZEST – Oskara SZEWCZYK – O Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Oskara  
                             i jego rodziców Agnieszki i Huberta, jego rodziców chrzestnych i dziadków  

19.00 – Za śp. Władysława Pasternak w 9 rocznicę śmierci – intencja od żony z dziećmi 
 

PONIEDZIAŁEK, 1 MARZEC 2010; Dzień powszedni; 
10:00 – - - - - - - - - - - - - - - - -   nie ma Mszy Świętej   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

WTOREK, 2 MARZEC 2010; Dzień powszedni;;  
10:00 – Za śp. Joanne Gabiga  - intencja p. Elżbiety Druś 3/12 
19:00 – Za śp. mamę Zofię Dąbrowską – intencja od córki Anny 
19:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie oraz potrzebne  
             łaski dla mamy Heleny w dniu imienin oraz z prośbą dla Dary Ducha Świętego  
             dla synów Andrzeja i Marka  

ŚRODA, 3 MARZEC 2010; Dzień powszedni; 
11:00 – Za śp. syna Jana Parkowa w 4-tą rocznicę śmierci – intencja od mamy 
11:00 – Za śp. męża Jana Płygawko, oraz rodziców z obu stron Sabinę i Michała 
             Leszczyńskich, oraz Julię i Jana Płygawko, oraz Wiktora – int. p. Płygawko z rodziną 

CZWARTEK, 4 MARZEC 2010; ŚWIĘTO ŚW. KAZIMIERZA, KRÓLEWICZA; 
10:00 – Za śp. rodziców Antoninę i Michała Drążek – intencja od córki z rodziną 
18.30 – 19:00 – ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU (okazja do spowiedź św.) 
19:00 – Za śp. żonę Kazię Rabuszko w dniu imienin – dar intencji od męża z rodziną  
19.30 – 20:00 – SPOTKANIE MODLITEWNE DZIELENIA SIĘ EWANGELIĄ 

PIĄTEK, 5 MARZEC 2010; Dzień powszedni – I-SZY MIESIĄCA KU CZCI NSPJ;; 
10.00 – NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ 
10.30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie oraz potrzebne  
             łaski dla dzieci i wnuków – intencja od mamy p. Barbary Malach 
19.00 – NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ 
19.30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie oraz potrzebne  
             łaski dla syna Oliviera w 2-gą rocznicę urodzin , oraz dla jego rodziców  
             Zbyszka i Hanny, oraz jego sióstr 
19.30 – Z prośbą potrzebne łaski w walce z chorobą i powrót do pełni sił i zdrowia 

SOBOTA, 6 MARZEC 2010; Dzień powszedni; 
  9:00 – Za Dusze w czyśćcu cierpiące – z intencji pani Elżbiety Druś   
15:00 – CHRZEST – DIANA SOLNY 
16:00 – CHRZEST – DAWID TKACZUK  
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18:30 – Za śp. Stanisław Malach – dar intencji od pp. Stefanii i Antoniego Bajek 
18:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie oraz potrzebne  
             łaski dla żony Obry Sierocińskiej – z intencji męża Stefana  

NIEDZIELA, 7 MARZEC 2010; 3 WIELKIEGO POSTU; 
  9:30 – Za śp. Kazię Rabuszko z okazji imienin – intencja przyjaciół 
10.30 – NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI     
11.00 – Do Bożego Miłosierdzia za wstawiennictwem MB Różańcowej z prośbą  

                            o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla członków Koła Różańcowego i ich rodzin oraz 
             za zmarłych członków Koła Żywego Różańca – intencja własna Koła Żywego Różańca  
13:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo dla chrześniaków, ich rodziców  



             i chrzestnych oraz ich rodzin 
13:00 – CHRZEST – Dominik KRAUSE 
13:00 – CHRZEST – Victoria Oliwia OLEŚ 
13:00 – CHRZEST – Dawid Rafał 

HARROGATE 16.30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla matki chrzestnej 
                             Anny Hobson z okazji urodzin – dar intencji od chrześniaka Janusza  

HARROGATE 16.30 – CHRZEST – Alicja Izabella KASPEROWICZ-CORDEIRA 

WAKEFIELD 16:30 – Za śp. dziadka Jana Kopacz w 4-tą rocz. śmierci – dar int. od wnuczek Anety i Iwony  
19.00 – Za śp. rodziców Stanisława i Elżbietę Cieśliński – int. córki Beaty z mężem Krzysztofem  
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* NIE MA MSZY ŚWIĘTEJ W PONIEDZIEŁEK 1 MARCA w związku z wyjazdem księży na spotkanie 
kapłańskie w siedzibie PMK w Londynie związane z przekazanie jurysdykcji kanonicznej nowemu Ks. Rektorowi 
Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii. 
* NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE Wraz z rozpoczęciem Wielkiego Postu zaczniemy gromadzić się na 
nabożeństwach wielkopostnych. W piątki wspólnie będziemy rozważać Drogę Krzyżową RANO O GODZ. 
10:00, oraz WIECZOREM O GODZ. 19:00, a w niedzielę śpiewać Gorzkie Żale O GODZ. 10:30. 
 
* CZWARTKOWE SPOTKANIA MODLITEWNE – proponujemy w każdy czwartek wspólną modlitwę 
spontaniczną przed Najświętszym Sakramentem od godz. 18:30 do 19:00, po niej zaś zapraszamy na dzielenie 
się Ewangelią nadchodzącej niedzieli, jako nasze przygotowanie do Eucharystii niedzielnej. Na tych spotkaniach 
modlitewnych po dzieleniu się Ewangelią przygotujemy wspólnie wezwania modlitwy wiernych na nadchodząca 
niedzielę.  

 
* I-WSZY  PIĄTEK  MIESIĄCA  poświęcony Najświętszemu Sercu Pana Jezusa – przypada w tym 
tygodniu.  
* ODWIEDZINY  CHORYCH  PARAFIAN  przypadają w tym tygodniu wg ustalonej kolejności: 
CZWARTEK – 4.03.br. od godz. 8.30 w dzielnicach: Leeds 7 – Osiedle Kanada, Leeds 8 i 9; 
PIĄTEK – 5.03.br. od godz. 8.30 w dzielnicach Leeds 7 i 17. Chorych prosimy zgłaszać do środy. 
* OKRES SPOWIEDZI WIELKANOCNEJ - W Środę Popielcową rozpoczyna się okres obowiązkowej 
spowiedzi wielkanocnej. Potraktujmy bardzo poważnie to wymaganie prawa kościelnego. 
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2010  - Prosimy Parafian o składanie intencji na Nowy Rok 
2010. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach św.  
* KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Świętych rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony termin. 
* OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą. 
 

* WALNE ZEBRANIE KOŁA ŻYWEGO RÓZAŃCA  odbędzie się dzisiejszej niedzieli - 28 lutego o godz. 
12:30 w kawiarni naszego ośrodka. Prosimy o liczne przybycie wszystkich członków koła. 

 
* ZMIANA  TAJEMNIC  RÓŻAŃCOWYCH  odbędzie się w przyszłą niedzielę 7.03.br po Sumie.  
* LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „C”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela  28.02.10  g. 9.30  – rodzeństwo pp. Tosta  *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela    7.03.10  g. 9.30  – A. Sztyrbicka  & B. Malach  *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela  14.03.10  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain    *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela  21.03.10  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela  28.03.10  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński  *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
 

* PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i odbyły 
spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie z Ks. Prob. Można 
się umówić telefonicznie. Kolejny  Kurs  przedmałżeński TRWA - w Wielkim Poście – III konferencja – 
„Życie religijne w rodzinie” – w sobotę 6 marca PO MSZY ŚW. o godz. 18:30. 
 
* PRZYGOTOWANIA  DO  SAKRAMENTU  BIERZMOWANIA - Kandydaci do sakramentu bierzmowania 
przygotowani są podczas spotkań odbywających się w polskim kościele parafialnym w Leeds zawsze w 
pierwszą niedzielę miesiąca po Mszy Św. o godz. 11.00. Kolejne spotkanie w niedzielę 7 MARCA 2010 
roku.  
* DODATKOWA MSZA ŚWIĘTA CHRZCIELNA W PRZYSZŁĄ NIEDZIELĘ O GODZ. 13:00 



* KOPERTKI GIFT AID – Parafianie, którzy podpisali deklarację Gift Aid proszeni są o odebranie nowego 
kompletu kopert ( niebieskie) na każdą niedzielę roku. Koperty można odebrać od pana Jerzego Lesiak po 
nabożeństwach niedzielnych w kaplicy przy zakrystii od 14-go marca włącznie. 
* CO TO JEST GIFT AID – jest to sposób utrzymania Kościoła i Parafii poprzez składanie indywidualnych 
ofiar, przez osoby, które płacą podatek dochodowy. Za Każdego funta złożonego na tacę na rzecz Parafii, Urząd 
Podatkowy dokłada 28 pensów, co np. dało za rok 2008/2009 £ 3933-96p. 
 

K   O   M   U   N   I   K   A   T   YK   O   M   U   N   I   K   A   T   YK   O   M   U   N   I   K   A   T   YK   O   M   U   N   I   K   A   T   Y    
 
* DAY  CENTRE  - Seniorów naszej parafii zapraszamy każdej środy na wspólny obiad.  
 

* POMOC DLA POLAKÓW NA BIAŁORUSI – dzisiejszej niedzieli 28 lutego na dużej Sali parafialnej jest 
zorganizowana LOTERIA I KAWIARNIA. Bogate fanty i wiele „wysokoprocentowych butelek” do wygrania. W 
kawiarni – kawa, herbata oraz ciasta domowego wypieku. Cały dochód przeznaczony jest na pomoc Polakom na 
Białorusi. Moje fanty Twoje szczęście – Zapraszamy!!!  
 
* WALNE ZEBRANIE POLSKIEGO KLUBU KATOLICKIEGO I PARAFII - Uprzejmie zawiadamiamy, że 
Walne Zebranie członków Polskiej Parafii i Polskiego Klubu Katolickiego w Leeds odbędzie się we niedzielę 21-
ego marca 2009r, w dużej Sali naszego Ośrodka, o godz. 12.30, a w braku quorum, o godz. 12.45, bez względu 
na ilość obecnych.  
 

* POLSKA I POLACY W ZJEDNOCZONEJ EUROPIE - Spotkanie z jednym z najciekawszych publicystów w Polsce – 

Stanisławem Michalkiewiczem. W naszym Ośrodku w niedzielę 7 marca 2010r. po sumie o godz. 12:00. 

Jak wygląda dziś pozycja Polski na międzynarodowej scenie politycznej? Jak układają się stosunki z Rosją i Niemcami? Czy 

obecna tzw. elita rządząca, cechująca się enigmatycznymi posunięciami i niecodziennymi konwenansami jest w stanie 

dźwignąć brzemię odpowiedzialności za kraj, którym kieruje? Co z polską gospodarką, która pomimo zapewnień rządu, 

wciąż sprawia wrażenie niedołężnej? I wreszcie ku czemu zmierza obecnie panujące 'status quo'? Po prelekcji na te i inne 

pytania z pewnością odpowie Państwu nasz gość.  

 

ZESPÓŁ „FEEDREUM” ZAPRASZA SERDECZNIE DO POLSKIEGO OŚRODKA, 

W SOBOTĘ  13-ego MARCA, O GODZ.19:30, NA   INSCENIZACJĘ  SZTUKI  ALEKSANDRA FREDRY pt.: „DWIE 
BLIZNY”, W REŻYSERII HANKI STANISŁAWSKIEJ. BILETY W CENIE £4.00 DO NABYCIA W PRZEDSPRZEDAŻY W 

POLSKIM SKLEPIE OD  3.03.10 LUB PRZY WEJŚCIU NA SALĘ (cały dochód przeznaczony jest na potrzeby naszej Parafii). 

PRAWDZIWA UCZTA DUCHOWA A ZARAZEM PYSZNA ZABAWA – GWARANTOWANE! ZAPRASZAMY 

 

* LEKCJE TAŃCA TOWARZYSKIEGO – są prowadzone przez instruktora klasy „S” na dużej Sali naszego 
ośrodka w piątki o godz. 19:30. Zapraszamy!!! 

 
* ZAPRASZAMY NA OBIADY DO RESTAURACJI - Zestaw Klubowy w Restauracji - £6.00 od osoby. 
Zapraszamy! 
 

* SPOTKANIE PODRÓŻNIKÓW - W dniu 18 kwietnia (tj. niedziela) odbędą się w Ośrodku Polskim spotkania 
podróżników - opowiadania i relacje z podróży m.in. do Indii, RPA, Izraela, Meksyku, Portugalii, Maroko oraz na Kubę 
połączone z pokazem slajdów.  

Bardzo serdecznie zapraszamy wszystkie osoby, które mają za sobą ciekawe doświadczenia podróżnicze i chciałyby 
wziąć udział jako prelegenci o jak najszybszy kontakt. Prosimy również o pomoc wolontariuszy, którzy chcieliby pomóc w 
organizacji imprezy.  

Wstęp oczywiście wolny. Szczegółowe informacje na stronie internetowej http://www.exploriada.com/spotkania-
podroznikow-leeds-2010 (link dostępny również na parafialnej stronie internetowej) 

 

   S E R D E C Z N E     ++++   PODZIĘKOWANIA +   B Ó G    Z A P Ł A Ć 
 
* OFIARODAWCOM - którzy w niedzielę 21.02.br. złożyli na potrzeby parafii dary: w Kopertkach £ 83-59p.; ofiary Gift 
AID – £ 100-40p.; na tacę – £ 355-93p.; Biuletyn – £ 20-01p.;  
* OFIARODAWCOM NA KWIATY DO GROBU PAŃSKIEGO – p. Leonardowi Bieganowskiemu za £ 20-00p. 
Serdeczny Bóg Zapłać! 
 * SERDECZNE PODZIĘKOWANIA wszystkim Parafianom za ofiarność na pomoc materialną dla chorego dziecka 
koleżanki Zosi – zebrano na ten cel 14 lutego w kawiarni kwotę £ 132-30p. Bóg Zapłać! Zuzanna Green. 

 


